ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2021 года                                                                                          № 6/29
г. Пятигорск

О прекращении полномочий членов Участковых избирательных комиссий города Пятигорска с правом решающего голоса в связи со смертью

В соответствии с пунктом г части 8 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
территориальная избирательная комиссия Города Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия члена Участковой избирательной комиссии № 1069 с правом решающего голоса Лунтовской Людмилы Илларионовны; члена Участковой избирательной комиссии № 1065 с правом решающего голоса Хомиковой Елены Михайловны.
	2. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания.

	Заместитель председателя

	А.А.Малыгина

Секретарь

	С.В. Фетисова